
 

 

Zarządzenie nr 99 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 77 Rektora ZUT z dnia 14 października 2019 r. 

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

Na podstawie § 8 ust. 4 pkt 12 oraz § 28 ust. 3 Statutu ZUT (uchwała nr 75 Senatu ZUT z dnia 

28 czerwca 2019 r., z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Senatu ZUT, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie organizacyjnym Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 

w Szczecinie, który stanowi załącznik do zarządzenia nr 77 Rektora ZUT z dnia 14 października 

2019 r., z późn. zm., wprowadza się zmiany: 

1) w § 9: 

a) w ust. 2 pkt 3 uchyla się,  

b) w ust. 3 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) Centrum Kultury im. prof. Jana Szyrockiego.”; 

2) § 14 uchyla się; 

3) po § 32 dodaje się § 32a w brzmieniu: 

„Centrum Kultury im. prof. Jana Szyrockiego 

§ 32a. 

Do zadań Centrum Kultury im. prof. Jana Szyrockiego należy: 

1) prowadzenie chórów akademickich przyczyniających się do promocji Uczelni 

oraz kształtowania umiejętności wokalnych i artystycznych członków społeczności 

akademickiej; 

2) podnoszenie rangi Uczelni poprzez udział w ważnych wydarzeniach Uczelni, takich jak 

uroczyste ceremonie, konferencje czy dni otwarte; 

3) upowszechnianie kultury muzycznej w środowisku akademickim; 

4) zaangażowanie w działania promocyjne Uczelni poprzez wspólne organizowanie wydarzeń 

kulturalnych; 

5) zaangażowanie w identyfikowanie, rozwijanie i wspieranie talentów muzycznych wśród 

studentów Uczelni, zapewniając możliwość uczestnictwa w chórach i projektach 

muzycznych; 



 

 

6) integracja społeczności akademickiej poprzez wspólne uczestnictwo w wydarzeniach 

kulturalnych; 

7) współpraca z mediami w zakresie promocji działalności chórów oraz wydarzeń muzycznych 

organizowanych przez Centrum.”; 

4) w § 51: 

a) w ust. 2 pkt 3, 5 i 7 uchyla się, 

b) w ust. 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „4) Samodzielne stanowisko pracy – Koordynator 

ds. Systemu POL-on.” 

c) w ust. 4 pkt 2 i 3 uchyla się, 

d) w ust. 5 dodaje się pkt 3-6 w brzmieniu: 

„3) Dział Promocji, 

4) Akademickie Biuro Karier, 

5) Biuro Wsparcia Osób z Niepełnosprawnością, 

6) Zespół – Symulatorium Dostępności.”; 

5) w § 63: 

a) w pkt 3 ppkt g otrzymuje brzmienie:  

„g) przyznawania stypendiów ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki 

dla wybitnych młodych naukowców,”, 

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„7) obsługa administracyjna spraw związanych z dodatkowym wynagrodzeniem 

za ponadprzeciętną aktywność naukową, nagrodami dla nauczycieli akademickich 

oraz nagrodami ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki oraz Prezesa 

Rady Ministrów;”; 

6) w § 64a we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego” 

zastępuje się wyrazami „Ministerstwa Edukacji i Nauki”; 

7) w § 65 w ust. 2: 

a) pkt 5 uchyla się, 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

„6) koordynacją zadań związanych z działalnością jednostek międzywydziałowych 

i jednostki ogólnouczelnianej Centrum Kultury im. prof. Jana Szyrockiego;”; 

8) załącznik nr 1 Schemat struktury organizacyjnej Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie (z wyłączeniem administracji) otrzymuje brzmienie, jak stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 



 

 

9) załącznik nr 15 Schemat struktury organizacyjnej administracji centralnej oraz Osiedla 

Studenckiego i Hoteli Asystenckich Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 

w Szczecinie otrzymuje brzmienie, jak stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

10) w związku z pkt 4 ppkt d użyte w Regulaminie wyrazy „Biuro Promocji” zastępuje się wyrazami 

„Dział Promocji”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

Rektor  

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 

  



 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 99 Rektora ZUT z dnia 29 września 2023 r.  

Schemat struktury organizacyjnej  

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  

(z wyłączeniem administracji) 

1) Jednostki Ogólnouczelniane 

a) Akademickie Centrum Informatyki (ACI) 

b) Biblioteka Główna (BG) 

c) Uczelniane Centrum Informatyki (UCI) 

d) Wydawnictwo Uczelniane (NWU) 

e) Akademicki Ośrodek Jeździecki (AOJ) 

f) Ośrodek Gospodarowania Nieruchomościami Rolnymi i Leśnymi (OGNRiL) 

g) Regionalne Centrum Innowacji i Transferu Technologii (RCIiTT) 

h) Centrum Dydaktyczno-Badawcze Nanotechnologii (CD-BN) 

i) Centrum Kultury im. Prof. Jana Szyrockiego (CK) 

2) Jednostki Międzywydziałowe 

a) Studium Matematyki (SM) 

b) Studium Nauk Humanistycznych i Społecznych (SNHiS) 

c) Studium Języków Obcych (SJO) 

d) Studium Wychowania Fizycznego i Sportu (SWFiS) 

3) Wydziały 

a) Wydział Architektury (WA) 

b) Wydział Budownictwa i Inżynierii Środowiska (WBiIŚ) 

c) Wydział Biotechnologii i Hodowli Zwierząt (WBiHZ) 

d) Wydział Ekonomiczny (WEkon) 

e) Wydział Elektryczny (WE) 

f) Wydział Informatyki (WI) 

g) Wydział Inżynierii Mechanicznej i Mechatroniki (WIMiM) 

h) Wydział Kształtowania Środowiska i Rolnictwa (WKŚiR) 

i) Wydział Nauk o Żywności i Rybactwa (WNoŻiR) 

j) Wydział Techniki Morskiej i Transportu (WTMiT) 

k) Wydział Technologii i Inżynierii Chemicznej (WTiICh) 

4) Szkoła Doktorska 



 

 

Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 99 Rektora ZUT z dnia 29 września 2023 r.  

Schemat struktury organizacyjnej  

administracji centralnej oraz Osiedla Studenckiego i Hoteli Asystenckich 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

1. Rektor (R) 

1) Biuro Rektora (RBR) 

2) Dział Kadr (RDK) 

3) Zespół Radców Prawnych (RRP) 

4) Zespół Audytorów Wewnętrznych (RAW) 

5) Inspektorat BHP (RBH) 

6) Inspektorat ds. Ochrony Przeciwpożarowej (RPP) 

7) Sekcja Spraw Obronnych i Kancelaria Niejawna (RSO) 

2. Prorektor ds. Kształcenia (K) 

1) Dział Kształcenia (KDK) 

a) Sekcja ds. Programów i Jakości Kształcenia 

b) Sekcja ds. Rozliczeń Dydaktyki i Kształcenia Ustawicznego 

3. Prorektor ds. Nauki (N) 

1) Dział Nauki (NDN) 

2) Dział Wynalazczości i Ochrony Patentowej (NDW) 

3) Dział Projektów Naukowych (NDP) 

4) Samodzielne Stanowisko Pracy Koordynator Systemu POL-on (NKP) 

4. Prorektor ds. Organizacji i Rozwoju (O) 

1) Dział Organizacyjno- Prawny (ODO)  

2) Dział Projektów Strategicznych (ODP) 

3) Biuro Prasowe (ORP) 

4) Samodzielne stanowisko pracy Koordynator Informatyzacji Procesów (OKI) 

5. Prorektor ds. Studenckich (S) 

1) Dział ds. Studenckich (SDS) 

2) Dział Mobilności Międzynarodowej (SDM) 

3) Dział Promocji (SDP) 

4) Akademickie Biuro Karier (SBK) 

5) Biuro Wsparcia osób z niepełnosprawnością (SBN) 

6) Zespół – Symulatorium Dostępności (SSD) 



 

 

6. Kanclerz (A) 

1) Zastępca Kanclerza ds. Techniczno- Gospodarczych (AT) 

a) Wieloosobowe Stanowisko Pracy Inspektor Nadzoru Budowlanego (ATI) 

b) Dział Techniczny (ATT) 

c) Dział Administracyjno- Gospodarczy (ATG) 

a. Główny Windykator (AGW) 

b. Sekcja Nieruchomości (AGN) 

c. Zespół Inwentaryzacyjny (AGN) 

d. Sekcja Eksploatacji (AGE) 

2) Zespół Administratorów Obiektów (AZA) 

3) Dział Socjalny (ADS) 

4) Kancelaria Główna (AKG) 

a) Archiwum Uczelniane (AAU) 

5) Dział Zamówień Publicznych (AZP) 

7) Hotele Asystenckie (AHA)  

6) Osiedle Studenckie (AOS) 

7. Kwestor (F) 

1) Zastępca Kwestora ds. Finansowych (FF) 

a) Dział Finansowy (FFF) 

b) Dział Wynagrodzeń (FFW) 

2) Zastępca Kwestora ds. Księgowości (FK) 

a) Dział Księgowości (FKK) 

b) Dział Ewidencji Majątkowej (FKM) 

3) Dział Ekonomiczny (FDE) 

 


	Zarządzenie nr 99 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  z dnia 29 września 2023 r.
	zmieniające zarządzenie nr 77 Rektora ZUT z dnia 14 października 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.
	Schemat struktury organizacyjnej  Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  (z wyłączeniem administracji)
	Schemat struktury organizacyjnej  administracji centralnej oraz Osiedla Studenckiego i Hoteli Asystenckich Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie


